
Panely SL-200L v sestavě pro montáž na zeď a měření vodivosti a pH 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzorkovací panely pro úpravu vzorků páry a vody  

SENTRY SL-100 / SL-200 

 Účinná redukce teploty a tlaku vzorku páry 
nebo vody 

 

 Možnost ručního odběru vzorku nebo on-line 
analýzy 

 
 Konstantní průtok vzorku zajišťuje přesné  

a opakovatelné výsledky měření  
 

 Panely pro různé tlakové a teplotní stupně  

– do 350 bar a 538°C  
 

 Kompaktní a robustní provedení s možností 
přizpůsobení konkrétním podmínkám 

instalace a měření 

 
 Jednokanálové panely mohou tvořit 

vícekanálové systémy 
 

 Snadná instalace a připojení analyzátorů 
 

 Záruka bezpečného provozu pro obsluhu  

a analyzátory  

Jednokanálové panely SENTRY dodávány 
jako předem zkompletované zařízení pro 

úpravu vzorku páry nebo vody. Pro uvedení 
do provozu stačí připojit vzorek a chladící 

vodu. 

Panely SENTRY je možno použít jednotlivě 
v místě odběru vzorku, jako vzdálené měření, 

nebo jako sestava vzorkovacích panelů pro 
centralizované měření a analýzy.  

Panely SENTRY jsou vyráběny ve dvou 

základních verzích – pro ruční odběr vzorku 
(SL-100) a pro ruční odběr a on-line analýzu 

(SL200).  

Na základě tlaku a teploty vzorku lze vybrat 

příslušný model panelu. Nízkotlaký pro vzorky 
do 34 bar při 232°C – SL-100L a SL-200L. 

Vysokotlaké modely – SL-100H a SL-200H 

jsou navrženy pro maximální tlak 209 bar při 
538°C. Na přání a podle konkrétních 

podmínek měření lze upravit všechny modely 
vzorkovacích panelů. 

Panely SENTRY lze instalovat v různých 

konfiguracích a tak na míru stavět systémy 
vzorkování.  

Dodávka zkompletovaného vzorkovacího 
panelu pro instalaci na zeď, nebo jako volně 

stojícího, včetně výlevky a pracovní plochy, 
může výrazně snížit náklady a čas na 

instalaci. Na přání lze dodat kompletní 

mechanický a elektrický systém, včetně 
dokumentace.   

Panel SL-200H 

E X C E L L E N C E  I N  P R O C E S S  T E C H N O L O G Y  DENWEL 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chladič vzorku 

DENWEL, spol. s r. o., K Hájům 2, 155 00 Praha 5, tel.: 270 007 400, fax: 270 007 401, sales@denwel.cz, www.denwel.cz 

Ver. 02/2017 

Standardní a volitelné součásti vzorkovacích panelů 
 

Vzorkovač produktů 
koroze 

Proudové schéma úpravy vzorků 
 

Ventilový blok 

Sequenceru  

Magnetický 
separátor  

Řadič vzorků 

Sequencer V  
Katexová kolona   Odplyněná 

katexovaná vodivost   

Regulátor zpětného 
tlaku BP/RV  

Výlevka   

Kontrolní 

vzorek 

Chladící jednotka    

Reduktor tlaku VREL 

Teplotní pojistka 
TSV 


